
ZARZĄDZENIE Nr.0050.68.2020 

Wójta Gminy Płośnica                                                                                                                             

z dnia 06 sierpnia 2020 roku 

w sprawie zmiany składu komisji konkursowej powołanej w celu przeprowadzenia 

gminnego konkursu „Piękna wieś 2020 – najpiękniejszy ogród w Gminie Płośnica”  

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 17 i 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się skład komisji konkursowej powołanej Zarządzeniem Nr.0050.51.2020 Wójta 

Gminy Płośnica z dnia 19 czerwca 2020 roku w sprawie ogłoszenia gminnego konkursu „Piękna 

wieś 2020 – najpiękniejszy ogród w Gminie Płośnica” poprzez:    

         1. Odwołanie ze składu komisji: Zastępcy przewodniczącego Pani Sylwii Bagniewskiej. 

         2. Powołanie Pana Kamila Margalskiego.                  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                             Zastępca Wójta Gminy Płośnica 

                                                                                        /-/ Katarzyna Zakrzewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


